
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SPORTO CENTRO KLOVAINIŲ SPORTO SALĖJE 

TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO 

 

2021 m. spalio 28 d. Nr. T-280 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu,  atsižvelgdama į Pakruojo rajono sporto centro 2021 m. rugpjūčio 31 d.  prašymą  Nr. S-73-

(1.6) „Dėl Pakruojo rajono sporto centro  Klovainių sporto salės teikiamų atlygintinų paslaugų kainų 

patvirtinimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Patvirtinti Pakruojo rajono sporto centro Klovainių sporto salėje teikiamų atlygintinų 

paslaugų kainas: 

Paslaugos pavadinimas Kaina Pastabos 

Sporto salės nuoma sporto 

žaidimams, užsiėmimams 

Sutartinė, bet ne mažesnė kaip 

20 Eur už val. (ne šildymo 

sezono metu – 15 Eur už val.) 

Pakruojo rajono savivaldybės  

sporto organizacijų, 

moksleivių, žmonių su 

negalia, pensininkų ir rajono 

biudžetinių įstaigų darbuotojų 

grupėms taikoma 20 proc. 

nuolaida. 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

Savivaldybės mero pavaduotojas                                       Virginijus Kacilevičius 

 


